Wiertarka Chicago Pneumatic
CP 1720 R32
Numer Katalogowy: 6151580260
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 1720R32 to przemysłowa, pneumatyczna wiertarka narożnikowa, przeznaczona do
intensywnej pracy, o wysokiej trwałości i precyzji. Główne funkcje i zalety modelu:
1 1/4" (32mm).
350 obrotów/minutę, potężny 1630W (2,2KM) silnik.
Nasadka wiertarska Morse Taper No.3.
Model dobry do wiercenia do 1 1/4" (32mm), rozwiercania i gwintowania do 1"(25mm).
Przepustnica z opcją Self Return, zapewnia większą kontrolę bezpieczeństwa. Doskonale trwała przekładnia
zapewnia silne wiercenie.
Idealne narzędzie do wiercenia, rozwiercania i gwintowania miękkiej stali, żeliwa.
Dane techniczne
Numer katalogowy: 6151580260
Model: CP1720R32
Uchwyt: 32 mm (1 1/4")
Prędkość bez obciążania: 350 obr/min
Moc: 1630W / 2,2 KM
Max moment obrotowy: 177 Nm
Waga: 13,5 kg
Poziom hałasu: 104 db(A)
Moc dźwięku: 115 db(A)
Wibracje alfa (ISO-28927-5): <2.5 m/s²
Wibracje k (ISO-28927-5): 1,5 m/s²
Rzeczywiste zużycie powietrza: 30 l/s
Min. rozmiar węża: 19 mm (3/4")
Wymiary dł. x wys.: 578 x 247 mm
Kraj pochodzenia: JP
Taryfa celna: 84671190
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
cp.com.pl
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
8940158455 Smar do narzędzi pneumatycznych Pneu-Lube 100GM Tube Chicago Pneumatic*
8940171929 Zestaw przygotowania powietrza FRL 1/2'' Chicago Pneumatic
6158105960 Złącze NPT GZ 1/2'' Chicago Pneumatic*
8940171566 Złączka obrotowa 1/2'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
cp.com.pl